Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Красномаякский детский сад»

Приказ

09.03.2023                                                                                                     № 17 по о/д

        «О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

 В целях приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства

Правил внутреннего трудового распорядка в МБДОУ «Красномаякский  детский сад»,

утвержденных приказом заведующего от 10.01..2022 № 3 по о/д г, на основании протеста

Лужской городской прокуратуры  № 7-01-2023 от 27.02.2023

Приказываю:

1.В п. 2.2.3 «Правил внутреннего трудового распорядка в МБДОУ «Красномаякский

детский сад» внести изменения следующего содержания:

 «К занятию педагогической деятельностью в государственных и муниципальных

организациях не допускаются иностранные агенты»

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:__________________                   Амирова Л.В

		2023-03-12T20:55:52+0300
	Амирова Любовь Васильевна